
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 

1 
 

Albo ufficiale di Ateneo 
Repertorio n. 10500/2020 
Prot. n. 161903 del 16/10/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 del 29.04.2019 

Decreto n. 1159 
Prot. n. 161880 
Anno 2020 

 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo a.a. 2020/2021, emanato 
con D.R. n. 628, prot. n. 80610 del 10 giugno 2020; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670, prot. n. 47910 del 4 
luglio 2013 e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 816, prot. n. 111809 del 4 agosto 2020 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Scienze Chimiche - ciclo XXXVI - afferente 
all’Area Scientifica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SCIENZE CHIMICHE – 
CICLO XXXVI, con la seguente graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 10 
Con borsa: 8 

6 - Università di Firenze di cui tre a cofinanziamento del Progetto Ministeriale "Dipartimenti di 
Eccellenza 2018-2022"  
2 - Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” Progetto Ministeriale "Dipartimenti di Eccellenza 2018-
2022"  

Senza borsa: 2 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO  

1. SANTINI Saul 107/120 Vincitore con borsa  

2. RANIERI Davide 106/120 Vincitore con borsa  

3. VITALI Valentina 105/120 Vincitore con borsa  

4. BALDINI Lorenzo 104/120 Vincitore con borsa  

5. BASSU Gavino 103/120 Vincitore con borsa  

5. LUPI Michela 103/120 Vincitore con borsa  

5. PORPORA Francesca 103/120 Vincitore con borsa  

5. SFRAGANO Patrick Severin 103/120 Vincitore con borsa  

9. FLORE Nicola 102/120 Vincitore senza borsa  

9. LICCIARDI Giulia 102/120 Vincitore senza borsa  

11. DONATO Simone 101/120 Idoneo Precede per minore età 

11. PHAM Bach Tung Lan 101/120 Idoneo Precede per minore età 

13. MONACI Valentina 100/120 Idoneo  



2 
 

14. GIORGI Ester 99/120 Idoneo Precede per minore età 

14. SALOBEHAJ Maria 99/120 Idoneo Precede per minore età 

14. PALA Nicolas 99/120 Idoneo  

17. BALICA Elena 97/120 Idoneo Precede per minore età 

17. PARDI Tommaso 97/120 Idoneo Precede per minore età 

17. BANFI Sara 97/120 Idoneo  

20. BAZAYEVA Milana 96/120 Idoneo  

21. HACIFAZLIOGLU Mert Can 95/120 Idoneo Precede per minore età 

21. VASA Kristian 95/120 Idoneo Precede per minore età 

21. MANGANI Simi Maria Emilia 95/120 Idoneo Precede per minore età 

21. NIKNAM Fatemeh 95/120 Idoneo  

25. DONINI Lorenzo 94/120 Idoneo Precede per minore età 

25. MOHAN Ananthakrishnan 94/120 Idoneo  

27. PORCU Daniela  93/120 Idoneo Precede per minore età 

27. BUCALETTI Elisabetta 93/120 Idoneo Precede per minore età 

27. DAL PIAN Clementina 93/120 Idoneo  

30. BENYAHIA Zahra 92/120 Idoneo Precede per minore età 

30. ALIVERNINI Marco 92/120 Idoneo  

32. CALANDRA Sara 90/120 Idoneo Precede per minore età 

32. IPEKCI Deniz 90/120 Idoneo Precede per minore età 

32. PRENDUSHI Helda 90/120 Idoneo Precede per minore età 

32. ILYAS Faiza 90/120 Idoneo  

36. SENEVIRATNE Seka Binaramali 85/120 Idoneo  

 
 

CANDIDATI AMMESSI IN SOVRANNUMERO 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. TOSCANO ALANIZ Gerardo 95/120 Idoneo 
 
 
 

Firenze, 16 ottobre 2020 
 
                     
 
        La Dirigente dell’Area 
                  F.to Dott.ssa Maria Orfeo 
            IL RETTORE 

          F.to Prof. Luigi Dei 


